
    

     
   

      
  

       

     

    
      

   

     

    
       

  
       

  

Přednosti:

Vysoký výnos v raném sortimentu
Ranost, krmná kvalita
Vysoká stres-tolerance
Osinatá odrůda
Osivo dostupné v BIO kvalitě

Pěstování:

Raná, vysoce výnosná, osinatá, krmná pšenice, příbuzná odrůdě CENTURION. Tedy v mnoha parametrech jsou si tyto
odrůdy velmi podobné. SU ASTRAGON se pyšní vysokou stres tolerancí a rychlostí nalévání zrna. Rostliny jsou středního
vzrůstu s vyšším počtem odnoží. Klasy dosahují vyššího počtu nezadinových zrn se střední až vysokou HTZ.

SU ASTRAGON nachází uplatnění v podnicích vyžadující velmi ranou až ranou sklizeň kvalitní krmné pšenice. Dále nachází
své uplatnění zejména v suchých lokalitách a na písčitých až kamenitých půdách a samozřejmě v lokalitách trpících
vysokým výskytem černé zvěře. SU ASTRAGON je také specialistou na rané termíny výsevu. Odrůda je tolerantní
chlortoluronu.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Vývoj
Počáteční vývoj velmi rychlý podzimní i jarní vývoj / vyšší odnožovací schopnost
Výška rostlin
Metání
Zrání
Odolnost
Odolnost vůči pohléhání
Mrazuvzdornost
Porost
Hustota porostu
Počet zrn v klase
HTZ

Pšenice ozimá

SU ASTRAGON Krm
Raný, osinatý, krmný...

Šlechtitel: ASUR PLANT BREEDING SAS, France  Version: 04.05.2022 / 1.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:

